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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 мая 2025 года

Chevrolet AVEO, 2012

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

7 владельцев по ПТС 6 объявлений на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 24 записи в истории эксплуатации

Пробег — 255 000 км 3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XUUTA69EJC0022422
Госномер: Х090ЕО790
Номер кузова:
XUUTA69EJC0022422
Номер двигателя: 382509КА
Номер ПТС: 50РК903004

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9921389424
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 116 л.с.
Последний пробег: 255 000 км
Предыдущие госномера:
М112КР977, А030ХР799,
Р446ХТ197

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 67 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.05.2025 17:05. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

7 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 ноября 2012 — 23 июля 2016

Срок владения: 3 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 23 июля 2016 — 26 апреля 2017

Срок владения: 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 26 апреля 2017 — 10 марта 2020

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 4 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

19 ноября 2016 года в 19:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Chevrolet AVEO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Mazda 626 — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZGD143201134528
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16 января 2019 года в 12:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Chevrolet AVEO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718#repairCalculations
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KIA Rio — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CB41AAHR465294
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Hyundai — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEJC813DJ0011880
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19 сентября 2021 года в 12:15

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Chevrolet AVEO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718#repairCalculations
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Skoda — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8BK61Z3DK235736
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ВАЗ (lada) — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTAGFK110JY209829
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

22 января 2019 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя левая отремонтировать

Облицовка бампера задняя ремонтная окраска

Боковина задняя левая ремонт. Окраска <50%

Бампер задний

Фонарь задний левый

Облицовка бампера заднего с установкой

Фонарь задний левый - снятие/установка

Фонарь задний - снятие/установка дополнительная работа

Фиксатор замка дверь задняя левая снятие/установка

Воздушный канал для пространства для ног задний снятие/установка

Облицовка арки колеса левая снятие/установка
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12 октября 2021 года

Ремонт

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Панель пола задняя отремонтировать

Панель пола задняя окраска поверхности

Бампер задний окраска новой детали

Капот окраска для новой детали

Крышка багажника окраска для новой детали

Бампер передний

Кронштейн крепления бампера переднего

Облицовка верхняя радиатора

Решетка радиатора нижняя в сборе

Решетка радиатора в сборе

Надпись передняя

Капот

Замок капота

Фара левая в сборе

Фара правая в сборе

Бампер задний

Балка бампера задняя

Панель задка

Крышка багажника

Эмблема изготовителя

Надпись "Chevrolet"

Надпись "AVEO"

Фонарь задний левый

Фонарь задний правый

Обивка панели задка

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний - заменить

Балка бампера передняя - снятие/установка

Фара левая - снятие/установка

Фара правая - снятие/установка

Фара-снятие/установка дополнительная работа

Замок капота - снятие/установка

Капот - снятие/установка

Капот - заменить (снят)

Крышка багажника - снятие/установка

Крышка багажника замок

Панель задка в сборе - заменить

Облицовка серпа крыла/арки левая - снятие/
установка

Облицовка серпа крыла/арки - снятие/установка

Облицовка арки колеса левая снятие/установка

Подкрылок правый - снятие/установка

Спинка сиденья задняя правая - снятие/установка

Спинка сиденья задняя левая - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 февраля 2020 года

Цена: 330 000 ₽

Пробег: 127 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Торг при осмотре

История изменений

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
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Дата и время Цена Пробег

20 февраля 2020
00:46

330 000 ₽   127 000 км  

13 марта 2020 года

Цена: 290 000 ₽ 35 000 ₽

Пробег: 127 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Незначительные недочёты только по кузову,по технике полностью обслужена,поменяны все
жидкости,все ремни ролики,все стёкла родные включая лобовое, салон ухоженный, под чехлами не
потертые сиденья, Я со...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 марта 2020
09:08

325 000 ₽   127 000 км  

13 марта 2020
10:09

Не менялась Не менялся

15 марта 2020
11:44

Не менялась Не менялся

15 марта 2020
19:14

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
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24 сентября 2020 года

Цена: 330 000 ₽

Пробег: 135 000 км

Регион: Московская область, Лыткарино

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Шевроле Авео

Пробег 135000

2012 года

Красивые номера

Зимняя резина новая

Коробка передач автомат

Двигатель 1.6

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 сентября 2020
09:04

330 000 ₽   135 000 км  

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

26 января 2025 года

Пробег: 250 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab155e4b-6498-4282-8b73-ef6ee9e4b718
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Уникальные данные

Авито Оценка — 449 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 482 000 — 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 422 800 — 494 800 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/3151d1dc-9b3b-4017-af7b-df628a50cc4d?utm_source=autoteka
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24 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 24 события и 7 владельцев.

1 владелец

Период владения:
30 ноября 2012 — 23 июля 2016

Срок владения:
3 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

30 ноября 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

16 мая 2016 • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
23 июля 2016 — 26 апреля 2017

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

23 июля 2016 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

19 ноября 2016 • Данные о ДТП • Курская область

3 владелец

Период владения:
26 апреля 2017 — 10 марта 2020

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

26 апреля 2017 • Данные о регистрации • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

15 мая 2018 • Пробег 87 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

16 января 2019 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

22 января 2019 • Пробег 101 884 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

20 февраля 2020 • Пробег 127 000 км • Авито • Москва

4 владелец

Период владения:
10 марта 2020 — 27 марта 2020

Срок владения:
17 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

10 марта 2020 • Данные о регистрации

Размещение второго объявления на Авито

13 марта 2020 • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

25 марта 2020 • Пробег 127 124 км • Данные о техосмотре

5 владелец

Период владения:
27 марта 2020 — 6 октября 2020

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

27 марта 2020 • Данные о регистрации • Москва

Размещение третьего объявления на Авито

24 сентября 2020 • Пробег 135 000 км • Авито • Московская область,
Лыткарино

6 владелец
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Период владения:
6 октября 2020 — 3 апреля 2021

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

6 октября 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение четвёртого объявления на Авито

26 февраля 2021 • Пробег 136 625 км • Авито • Московская область,
Лыткарино

7 владелец

Период владения:
3 апреля 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

3 апреля 2021 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

19 сентября 2021 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

12 октября 2021 • Пробег 151 656 км • Audatex

ДТП

13 октября 2021 • Данные о ДТП • Москва

Размещение пятого объявления на Авито

25 января 2025 • Пробег 250 000 км • Авито • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

26 января 2025 • Аукцион Авито Авто • Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

20 марта 2025 • Данные о регистрации • г. Москва
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Размещение шестого объявления на Авито

16 апреля 2025 • Пробег 255 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 255 000 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2017 2020 2025
0

55

110

165

270

1 владелец 2 вл… 3 владелец 4 5… 6 … 7 владелец

3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 мая 2016 года

15 мая 2018 года

Пробег: 87 000 км

25 марта 2020 года

Пробег: 127 124 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Aveo/Sonic

Период производства: 20.08.2012

Двигатель: (LDE) ДВИГАТЕЛЬ БЕНЗИН., 4 ЦИЛ., 1,6 Л, МНОГОКАНАЛЬНЫЙ
ВПРЫСК ТОПЛИВА, ДВОЙН. РАСПРЕДВАЛ ВЕРХН. РАСПОЛОЖЕНИЯ
(DOHC), PT-JV, ПЕРЕМ. ФАЗИР. КОЛЕНВАЛА

Тип коробки передач: (MH9) 6-СКОР АВТОМ КП, HMD, X24F

Рынок: UR

Двигатель: F16D4

Код модели: J,1JH69

Модельный год: 2012

Кузов: 69

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUUTA69EJC0022422

